

भा.कृ.अनु.प.- केंद्रीय कपास प्रौद्योगिकी अनुसंधान संस्थान
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)
एडनवाला रोड, माटुंगा, मुंबई-400019.

फा सं- 1/9/प्रशा.1/विविध पत्राचार/2017


दिनांक 26 मई, 2017

परिपत्र संख्या : 18

परिषद के दिनांक 6 मार्च, 2017 कार्यालय आदेश संख्या प्रशासन 2-6/2013- स्थापना I के अनुसार श्री सुनील कुमार, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी ने दिनांक 12 अप्रैल, 2017 (पू) को वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी का पदभार ग्रहण किया है। वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी से संबंधित सभी प्रकार के सरकारी/ अर्धसरकारी पत्राचार निम्नलिखित पते पर भेजे जा सकते हैं।

श्री सुनील कुमार
वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
भाकृअनुप – केंद्रीय कपास प्रौद्योगिकी अनुसंधान संस्थान
एडनवाला रोड, पो. बा. क्र- 16640
माटुंगा,
मुंबई – 400 019

दूरभाषा : 022-24127273 - 24184274/75
फैक्स : 24130835
इ-मेल : sunil.kumar12@icar.gov.in
sunkr2@rediffmail.com


(टी. पी. मोकल)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

प्रतिलिपि:-

- 1) सभी विभाग/ अनुभाग प्रमुख
- 2) उपसचिव (अभियांत्रिकी) भाकृअनुप, कृषि अनुसंधान भवन II, पूसा, नई दिल्ली- 110012
- 3) सभी भाकृअनुप संस्थानों के निदेशक
- 4) प्रभारी, एकेएमयू- कें. क. प्रौ. अनु. सं. कृपया वेबसाइट पर अपलोड करें।

ICAR-CENTRAL INSTITUTE FOR RESEARCH ON COTTON TECHNOLOGY
(INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)
ADENWALA ROAD, MATUNGA, MUMBAI - 400 019

F. No.1/9/Admn.I/Misc-Corr/2017

Date: 26 May, 2017

CIRCULAR NO.18

In pursance of Council's officer order No. Admn.2-6/2013- Estt. I dated 6 March, 2017 Shri Sunil Kumar, Senior Administrative Officer has joined the post of Senior Administrative Officer, ICAR-CIRCOT, Mumbai w.e.f. 12th April, 2017 (FN). All official/ demi official correspondence may henceforth be sent at following address:

Shri Sunil Kumar
Senior Administrative Officer
ICAR- Central Institute for Research on Cotton Technology
Adenwala Road, P.B.No. 16640
Matunga,
Mumbai- 400 019

Telephone : 022-24127273 – 24184274/75
Fax : 24130835
E-Mail : sunil.kumar12@icar.gov.in
sunkr2@rediffmail.com



(T.P. Mokal)

Assistant Administrative Officer

Copy to:-

- 1) All Heads of Divisions/ Section
- 2) Deputy Secretary (Engg) ICAR, KAB- II, Pusa, New Delhi- 110012
- 3) The Director of all Institutes
- 4) Incharge AKMU please upload on CIRCOT website